
 ČESKÝ DEAFLYMPIJSKÝ VÝBOR 
STK – BOWLING 

 
                            MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

 

HODNOCENÍ 

Mistrovství České Republiky jednotlivců v bowlingu 

MČR v bowlingu se měl uskutečnit v Brně 21. 10. 2023, uspořádání vzdali a tak po něm převzal SK SKIVELO nesl. Olomouc.  Letošního mistrovství 
České republiky neslyšících jednotlivců mužů a žen v bowlingu, které se odehrálo v Olomouci 18. 11. 2023. V kategorii jednotlivců se účastnilo 23 
mužů a 12 žen. Hrálo se na 6 her a pak dále vyřazovacím způsobem až pavouk do finále – hra typu Amerika. Letošní výsledky byly překvapivé a 
nečekané.  Skoro po celou dobu konání byl problém na dráhách – ve žlabu ležel kužel, ve stroji na konci se otáčela koule, při postavení kužele 
strojem na místa některé kužele chyběli anebo se zakymáceli a spadli. S velkou trpělivostí hráčů se to dohrálo podle plánu do úplného konce. 

Mistrem ČR jednotlivci mužů se stal Tomáš Drahoš ze SK SKIVELO nesl. Olomouc, druhé místo získal Jaromír Vohryzka z I.PSKN Praha a na dvou 
třetích místech obsadili Petr Kučera ze SK SKIVELO nesl. Olomouc a Stanislav Zápalka ze SK SKIVELO nesl. Olomouc. V kategorii žen bylo také veliké 
překvapení a nečekané umístnění. Mistryní ČR se stala Kateřina Klofáčová z I.PSKN Praha, druhé místo získala Pavla Černá z I.PSKN Praha a na 
dvou třetích místech získaly Pavlína Maléřová ze SK SKIVELO nesl. Olomouc a Dáša Vohryzková z I.PSKN Praha. Za mládež MČR jednotlivců 
v bowlingu se stal nejlepším hráčem Filip Blasczyk z Plzně. 

Nejvyšší nához u žen převzala pohár Kateřina Klofáčová z I.PSKN Praha 211 bodů  a u mužů to byl hráč Petr Kučera ze SK SKIVELO nesl. Olomouc  
234 bodů. 

Nakonec pan Vohryzka sdělil pana Kučeru velké poděkování za převzetí a uspořádání MČR v Olomouci. 

Děkujeme všem a těšíme se na příští rok. 

 

Zapsal: 

Petr Kučera 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 jednotlivci muži                          jednotlivci ženy  

         
 
 
                                                  
  

 
  

 

 

 
 
 

   nejlepší mládež         nejvyšší nához         

 



  Tabulka základní části - Mistrovství MČR v bowlingu jednotlivci muži      

                        Den 18. listopadu 2023 Bowland, Olomouc        

             

             

Muži             

             

pořadí příjmení a jméno klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max min 

1. Karasz Radim SSK Vítkovice 174 185 192 162 162 164 1039 173,1667 192 162 
2. Drahoš Tomáš SK SKIVELO nesl.  Olomouc 188 150 147 218 185 149 1037 172,8333 218 147 
3. Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 167 145 142 148 232 203 1037 172,8333 232 142 
4. Marouš Martin I.PSKN Praha 163 162 148 161 157 201 992 165,3333 201 148 
5. Kučera Petr SK SKIVELO nesl.  Olomouc 188 157 175 167 138 156 981 163,5 188 138 
6. Hošek Petr I.PSKN Praha 131 163 135 215 163 161 968 161,3333 215 131 
7. Janošec Miroslav  SK SKIVELO nesl.  Olomouc 148 143 136 167 203 165 962 160,3333 203 136 
8. Zápalka Stanislav SK SKIVELO nesl.  Olomouc 177 155 128 201 150 135 946 157,6667 201 128 
9. Blasczyk Filip SKN Plzeň 148 171 167 141 153 164 944 157,3333 171 141 

10. Urban Radek SK SKIVELO nesl.  Olomouc 129 129 192 168 170 154 942 157 192 129 
11. Sůva Jan I.PSKN Praha 155 158 151 150 165 160 939 156,5 165 150 
12. Findejs Robin SKN Plzeň 146 139 158 128 145 167 883 147,1667 167 128 
13. Chrpa Jindřich I.PSKN Praha 157 150 135 128 151 147 868 144,6667 157 128 
14. Novák Ladislav I.PSKN Praha 135 172 176 121 127 125 856 142,6667 176 121 
15. Janošec Miroslav st. SSK Vítkovice 144 152 130 131 147 143 847 141,1667 152 130 
16. Martyněnko Vladimír I.PSKN Praha 155 129 154 101 149 157 845 140,8333 157 101 
17. Kalina Roman SKN Plzeň 99 151 137 148 147 133 815 135,8333 151 99 
18. Čmolík Jaroslav SKN Plzeň 125 144 112 145 125 147 798 133 147 112 
19. Hytha Zdeněk SKN Plzeň 124 126 131 142 160 97 780 130 160 97 
20. Čechman Josef TJ Slovan nesl. Zlín 145 130 120 134 119 109 757 126,1667 145 109 
21. Šmehlík Josef SK SKIVELO nesl.  Olomouc 169 113 135 100 123 105 745 124,1667 169 100 
22. Gallas Oldřich SK SKIVELO nesl.  Olomouc 113 100 130 128 125 146 742 123,6667 146 100 

23. Koulák Roman TJ Slovan nesl. Zlín 80 103 104 131 100 119 637 106,1667 131 80 
             

 

 
 
 
 
 
 
            

             



  Tabulka základní části - Mistrovství MČR v bowlingu jednotlivci ženy      

                        Den 18. listopadu 2023 Bowland, Olomouc        

             

             

Ženy             

             

pořadí příjmení a jméno klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max min 

1. Klofáčová Kateřina I.PSKN Praha 179 184 169 180 206 211 1129 188,16667 211 169 

2. Černá Pavla I.PSKN Praha 136 142 154 189 157 188 966 161 189 136 

3. Vohryzková Dáša I.PSKN Praha 123 165 128 165 137 175 893 148,83333 175 123 

4. Maléřová Pavlína SK SKIVELO nesl. Olomouc 126 158 163 149 137 154 887 147,83333 163 126 

5. Kantnerová Kateřina SKN Plzeň 131 196 136 136 121 116 836 139,33333 196 116 

6. Pastrnková Martina SK SKIVELO nesl. Olomouc 138 141 137 109 140 148 813 135,5 148 109 

7. Blabolilová Martina I.PSKN Praha 129 125 112 153 171 105 795 132,5 171 105 

8. Martyněnko Natalja I.PSKN Praha 91 141 89 186 132 114 753 125,5 186 89 

9. Blabolilová Kateřina I.PSKN Praha 112 145 174 99 103 117 750 125 174 99 

10. Javůrková Nikol SKN Plzeň 131 125 104 108 145 94 707 117,83333 145 94 

11. Hamerníková Jana TJ Slovan nesl. Zlín 92 58 82 70 122 126 550 91,666667 126 58 

12. Sůvová Anna TJ Slovan nesl. Zlín 69 66 87 84 87 74 467 77,833333 87 66 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Pavouk play-off  Mistrovství MČR v bowlingu jednotlivci muži    

   Den 18. listopadu 2023 Bowland, Olomouc     

                

Muži                

                

  Semifinále          Finále            

                

pořadí příjmení a jméno 1.hra 2.hra celkem  pořadí příjmení a jméno 1.hra 2.hra celkem      

1. Vohryzka Jaromír 204 190 394   1. Drahoš Tomáš 192 180 372      

2. Zápalka Stanislav 211 178 389  2. Vohryzka Jaromír 188 181 369      

3. Kučera Petr 234 139 373  3. Zápalka Stanislav 131 174 305      

4. Drahoš Tomáš 165 176 341  3. Kučera Petr 149 149 298      

5. Hošek Petr 158 179 337             

6. Urban Radek 147 169 316             

7. Janošec Miroslav  134 145 279             

8. Karasz Radim 150 124 274    Postup         

9. Marouš Martin 146 123 269             

10. Blasczyk Filip 106 139 245             

                

                

  Pavouk play-off  Mistrovství MČR v bowlingu jednotlivci ženy   

   Den 18. listopadu 2023 Bowland, Olomouc     

                

Ženy                

                

  Finále                       

                

pořadí příjmení a jméno 1.hra 2.hra celkem            

1. Klofáčová Kateřina 200 168 368            

2. Černá Pavla 189 139 328            

3. Maléřová Pavlína 145 177 322            

3. Vohryzková Dáša 141 135 276            

                 

 


